
UCHWAŁA NR XLV/266/2017
RADY GMINY W MIRCU

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  jest 
Gmina Mirzec oraz warunków i zasad korzystania z nich

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15,  art. 40 ust. 1 , ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 
1990r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2016 r. poz. 1867, z późn. zm.) Rada Gminy w Mircu, uchwala 
co następuje:

§ 1. 1.  Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Mirzec, których właścicielem lub 
zarządzającym  jest Gmina Mirzec udostępnionym operatorom i przewoźnikom. Wykaz przystanków 
komunikacji zbiorowej na terenie Gminy Mirzec stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Alfabetyczny Spis Przystanków stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Mapa z lokalizacją przystanków na terenie Gminy Mirzec stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest 
Gmina Mirzec na terenie Gminy Mirzec, stanowi  załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała: Uchwała Nr XLII/245/2017 Rady Gminy w Mircu z dnia 29 września 2017r 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Mirzec oraz warunków i zasad korzystania z nich.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirzec.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Mircu

Agnieszka Idzik-
Napiórkowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 4015



 1 

Załącznik nr 1 

                  do UCHWAŁY Nr XLV/266/2017 

 RADY GMINY w MIRCU z dnia 24 LISTOPADA 2017 roku 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACJI ZBIOROWEJ NA TERENIE GMINY MIRZEC. 
Sołectwo Mirzec I: 

-Mirzec Majorat 02 

-Mirzec Majorat 03 

-Mirzec Majorat 04 

-Mirzec Majorat 05 

-Mirzec Majorat 06 

- Mirzec Majorat 07 

- Mirzec Majorat 08 

-Mirzec Langiewicza 01 

-Mirzec Langiewicza 02 

- Mirzec Malcówki 01 

- Mirzec Malcówki 02 

- Mirzec Malcówki 03 

- Mirzec Malcówki 04 

- Mirzec (łącznik ul. 

Langiewicza – M. Malcówki) 

Sołectwo Mirzec II: 

-Mirzec Majorat 01 - PĘTLA 

-Mirzec -Czerwona 01 

-Mirzec -Czerwona 02 

-Mirzec-Trębowiec Mały 01 

-Mirzec-Trębowiec Mały 02 

-Mirzec Podborki 01 

-Mirzec Podborki 02 

- Mirzec Podborki 03 (na 

żądanie) 

-Mirzec Poddąbrowa 01 

-Mirzec Poddąbrowa 02 

-Mirzec Ogrody 01 

-Mirzec Ogrody 02 

- Mirzec Stary - Gimnazjum 

Sołectwo Gadka: 

- Gadka 01 

- Gadka 02 

- Gadka 03 

- Gadka 04 

- Gadka 05 

- Gadka 06 

- Gadka 07 

- Gadka 08 

Sołectwo Jagodne: 

- Jagodne 01 

- Jagodne 02 

- Jagodne 03 

- Jagodne 04 

- Jagodne 05 

-Jagodne Małe 01 

- Jagodne Małe 02 

- Jagodne Małe 03 

Sołectwo Trębowiec: 

-Trębowiec 01 

-Trębowiec  02 

-Trębowiec 03 

-Trębowiec  04 

-Trębowiec  05 

-Trębowiec 06 

- Trębowiec Krupów 01 

- Trębowiec Krupów 02 

- Trębowiec Krupów 03 

- Trębowiec Krupów 04 

Sołectwo Osiny: 

- Osiny Borki 01 

-Osiny Borki 02 

- Osiny Borki 03 

- Osiny Borki 04 

- Osiny 01 

- Osiny 02 

- Osiny 03 

- Osiny 04 

- Osiny 05 

- Osiny 06 

- Osiny 07 

- Osiny 08 

- Osiny 09 

- Osiny Majorat 01 

- Osiny Majorat 02 

- Osiny Mokre Niwy 01 

- Osiny Mokre Niwy 02 

Sołectwo Tychów Nowy:- 

Tychów Nowy 01 

-Tychów Nowy 02 

-Tychów Nowy 03 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4015



 2 

-Tychów Nowy 04 

-Tychów Nowy 05 

- Tychów Nowy 06 

- Tychów Nowy 07 

 

Sołectwo Tychów Stary: 

-Tychów Stary 01 

-Tychów Stary 02 

-Tychów Stary 03 

-Tychów Stary 04 

- Tychów Stary 05 

- Tychów Stary 06 

- Tychów Stary 07 

- Tychów Stary 08 

-Tychów Stary skrzyżowanie 

01 

-Tychów Stary skrzyżowanie 

02 

-Tychów Stary pod lasem 01 

-Tychów Stary pod lasem 02 

-Tychów Stary las 01 

-Tychów Stary las 02 

- Tychów Stary Podlesie 01 

- Tychów Stary Podlesie 02 

- Tychów Stary Podlesie 03 

Sołectwo Małyszyn: 

- Małyszyn Górny 01 

- Małyszyn Górny 02 

-Małyszyn Górny 03 

- Małyszyn Górny 04 

- Małyszyn Górny 05 

- Małyszyn Górny 06 

- Małyszyn Dolny 01 

- Małyszyn Dolny 02 

- Małyszyn Dolny 03 

- Małyszyn Dolny 04 

- Małyszyn Dolny 05 

- Małyszyn Dolny 06 

Sołectwo Ostrożanka: 

- Ostrożanka 01 

- Ostrożanka 02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4015



MIEJSCOWOŚĆ dodatkowo DROGA(ULICA) OKREŚLENIE MIEJSCA

1 OSINY MAJORAT / 744 / 01 2611032 19 starachowicki Mirzec OSINY MAJORAT 744 01 372490.67 645385.85 km 7 + 750 TAK NIE NIE

2 OSINY MAJORAT / 744 / 02 2611032 18 starachowicki Mirzec OSINY MAJORAT 744 02 372467.23 645382.73 km 7 + 735 TAK NIE NIE

3 OSINY  / 744 / 01 2611032 17 starachowicki Mirzec OSINY 744 01 371454.93 645584.10 km 6 + 657 TAK TAK TAK

4 OSINY  / 744 / 02 2611032 16 starachowicki Mirzec OSINY 744 02 371407.66 645575.89 km 6 + 585 TAK TAK TAK

5 OSINY  / 347014 (kościół)  / 03 2611032 20 starachowicki Mirzec OSINY 347014 kościół 03 371320.16 646144.64 km 7 + 191 TAK NIE NIE

6 OSINY  / 347014 (kościół)  / 04 2611032 21 starachowicki Mirzec OSINY 347014 kościół 04 371324.07 646055.58 km 7 + 102 TAK NIE NIE

7 OSINY  / 347014 (szkoła)  / 05 2611032 22 starachowicki Mirzec OSINY 347014 szkoła 05 371172.50 647086.44 km 8 + 150 TAK TAK NIE

8 OSINY  / 347014 (szkoła)  / 06 2611032 23 starachowicki Mirzec OSINY 347014 szkoła 06 371164.30 647077.66 km 8 + 137 TAK NIE NIE

9 OSINY  / 347014 / 07 2611032 24 starachowicki Mirzec OSINY 347014 07 371017.43 648088.78 km 9 + 156 TAK NIE NIE

10 OSINY  / 347014 / 08 2611032 25 starachowicki Mirzec OSINY 347014 08 370994.38 648145.03 km 9 + 220 TAK NIE NIE

11 OSINY BORKI / 744 / 01 2611032 15 starachowicki Mirzec OSINY BORKI 744 01 370099.26 645119.06 km 5 + 222 TAK NIE NIE

12 OSINY BORKI / 744 (skrz. Mirów)  / 02 2611032 14 starachowicki Mirzec OSINY BORKI 744 skrz. Mirów 02 370053.17 645099.52 km 5 + 180 TAK TAK NIE

13 TRĘBOWIEC DUŻY / 744 (remiza OSP)  / 01 2611032 9 starachowicki Mirzec TRĘBOWIEC DUŻY 744 remiza OSP 01 368064.05 644314.18 km 2 + 980 TAK TAK TAK

14 TRĘBOWIEC DUŻY / 744 (skrz.)  / 02 2611032 8 starachowicki Mirzec TRĘBOWIEC DUŻY 744 skrz. 02 368022.65 644284.50 km 2 + 950 TAK TAK TAK

15 TRĘBOWIEC DUŻY / 0570 (szkoła)  / 03 2611032 10 starachowicki Mirzec TRĘBOWIEC DUŻY 0570 szkoła 03 368172.06 645351.88 km 4 + 061 TAK NIE NIE

16 TRĘBOWIEC DUŻY / 0570 (szkoła)  / 04 2611032 11 starachowicki Mirzec TRĘBOWIEC DUŻY 0570 szkoła 04 368163.86 645332.35 km 4 + 050 TAK NIE NIE

17 TRĘBOWIEC DUŻY / 0570 / 05 2611032 13 starachowicki Mirzec TRĘBOWIEC DUŻY 0570 05 368262.29 646507.74 km 5 + 230 TAK NIE NIE

18 TRĘBOWIEC DUŻY / 0570 / 06 2611032 12 starachowicki Mirzec TRĘBOWIEC DUŻY 0570 06 368266.38 646500.32 km 5 + 250 TAK NIE NIE

19 MIRZEC  I / 744 (Mirzec - Trębowiec Mały)  / 01 2611032 7 starachowicki Mirzec MIRZEC I 744 Mirzec - Trębowiec Mały 01 367210.34 644251.10 km 2 + 123 TAK TAK TAK

20 MIRZEC I / 744 (Mirzec - Trębowiec Mały)  / 02 2611032 6 starachowicki Mirzec MIRZEC I 744 Mirzec - Trębowiec Mały 02 367234.56 644247.58 km 2 + 156 TAK TAK TAK

21 MIRZEC  CZERWONA / 744 (skrz. Czerwona)  / 01 2611032 5 starachowicki Mirzec MIRZEC CZERWONA 744 skrz. Czerwona 01 366333.39 644062.43 km 1+ 245 TAK TAK TAK

22 MIRZEC CZERWONA / 744 (skrz. Czerwona)  / 02 2611032 4 starachowicki Mirzec MIRZEC CZERWONA 744 skrz. Czerwona 02 366342.37 644053.05 km 1 + 230 TAK TAK TAK

23 MIRZEC PODBORKI / 744 (stacja paliw)  / 01 2611032 3 starachowicki Mirzec MIRZEC PODBORKI 744 stacja paliw 01 365743.15 643931.96 km 0 + 623 TAK TAK TAK

24 MIRZEC  PODBORKI / 744 (staw)  / 02 2611032 2 starachowicki Mirzec MIRZEC PODBORKI 744 staw 02 365587.69 643889.38 km 0 + 463 TAK TAK TAK

25 MIRZEC MAJORAT / 744 (PARKING CENTRALNY-pętla)  / 01 2611032 1 starachowicki Mirzec MIRZEC MAJORAT 744 PARKING CENTRALNY-pętla 01 365162.29 643928.83 km 0 + 000 TAK TAK TAK

26 MIRZEC MAJORAT / 744 (poczta)  / 02 2611032 26 starachowicki Mirzec MIRZEC MAJORAT 744 poczta 02 365039.25 644021.41 km 0 + 165 TAK TAK TAK

27 MIRZEC  MAJORAT / 744 (skrz. Malcówki)  / 03 2611032 49 starachowicki Mirzec MIRZEC MAJORAT 744 skrz. Malcówki 03 364831.44 644332.74 km 0 + 580 TAK NIE NIE

28 MIRZEC  MAJORAT / 744 (skrz. Malcówki)  / 04 2611032 50 starachowicki Mirzec MIRZEC MAJORAT 744 skrz. Malcówki 04 364829.48 644319.85 km 0 + 577 TAK NIE NIE

29 MIRZEC LANGIEWICZA / 0563 (skrz. Poddąbrowa)  / 01 2611032 47 starachowicki Mirzec MIRZEC LANGIEWICZA 0563 skrz. Poddąbrowa 01 364161.71 643382.54 km 1 + 178 TAK NIE NIE

30 MIRZEC  LANGIEWICZA / 0563 (skrz. Malcówki)  / 02 2611032 48 starachowicki Mirzec MIRZEC LANGIEWICZA 0563 skrz. Malcówki 02 364187.49 643409.89 km 1 + 136 TAK NIE NIE

31 MIRZEC PODDĄBROWA / 0557 (tartak)  / 01 2611032 28 starachowicki Mirzec MIRZEC PODDĄBROWA 0557 tartak 01 365156.68 643511.24 km 0 + 450 TAK NIE NIE

32 MIRZEC  PODDĄBROWA / 0557 (piekarnia)  / 02 2611032 27 starachowicki Mirzec MIRZEC PODDĄBROWA 0557 piekarnia 02 365144.97 643512.02 km 0 + 445 TAK NIE NIE

33 MIRZEC OGRODY / 0557 / 01 2611032 30 starachowicki Mirzec MIRZEC OGRODY 0557 01 365309.03 642219.06 km 1 + 736 TAK NIE NIE

34 MIRZEC OGRODY / 0557 / 02 2611032 29 starachowicki Mirzec MIRZEC OGRODY 0557 02 365324.65 642189.37 km 1 + 745 TAK NIE NIE

35 GADKA  / 0557 / 01 2611032 32 starachowicki Mirzec GADKA 0557 01 365146.14 641245.23 km 2 + 733 TAK NIE NIE

36 GADKA  / 0557 / 02 2611032 31 starachowicki Mirzec GADKA 0557 02 365141.45 641292.10 km 2 + 689 TAK NIE NIE

37 GADKA  / 0557 (szkoła)  / 03 2611032 34 starachowicki Mirzec GADKA 0557 szkoła 03 364936.37 640186.24 km 3 + 806 TAK TAK NIE

38 GADKA  / 0557 (kościół)  / 04 2611032 33 starachowicki Mirzec GADKA 0557 kościół 04 364933.25 640239.37 km 3 + 755 TAK TAK NIE

39 GADKA  / 0557 (skrz. Jagodne)  / 05 2611032 36 starachowicki Mirzec GADKA 0557 skrz. Jagodne 05 364846.53 639727.65 km 4 + 275 TAK NIE NIE

40 GADKA  / 0557 (skrz. Jagodne)  / 06 2611032 35 starachowicki Mirzec GADKA 0557 skrz. Jagodne 06 364831.68 639719.06 km 4 + 288 TAK NIE NIE

41 GADKA  / 0557 / 07 2611032 38 starachowicki Mirzec GADKA 0557 07 364621.53 638564.37 km 5 + 455 TAK NIE NIE

42 GADKA  / 0557 / 08 2611032 37 starachowicki Mirzec GADKA 0557 08 364620.75 638637.02 km 5 + 395 TAK NIE NIE

43 TYCHÓW NOWY  / 0566 ( remiza OSP)  / 01 2611032 69 starachowicki Mirzec TYCHÓW NOWY 0566  remiza OSP 01 365899.65 646754.99 km 4 + 908 TAK TAK NIE

44 TYCHÓW NOWY  / 0565 ( szkoła)  / 02 2611032 70 starachowicki Mirzec TYCHÓW NOWY 0565  szkoła 02 365745.75 647232.34 km 5 + 440 TAK NIE NIE

45 TYCHÓW NOWY  / 0565 (szkoła)  / 03 2611032 71 starachowicki Mirzec TYCHÓW NOWY 0565 szkoła 03 365730.12 647246.40 km 5 + 458 TAK NIE NIE

46 TYCHÓW NOWY  / 0565 (sklep)  / 04 2611032 72 starachowicki Mirzec TYCHÓW NOWY 0565 sklep 04 365463.72 647922.96 km 6 + 183 TAK NIE NIE

47 TYCHÓW NOWY  / 0565 / 05 2611032 73 starachowicki Mirzec TYCHÓW NOWY 0565 05 365070.75 648850.31 km 7 + 205 TAK TAK TAK

48 TYCHÓW STARY  / 744 (remiza OSP )  / 01 2611032 51 starachowicki Mirzec TYCHÓW STARY 744 remiza OSP 01 364180.90 645683.12 km 2 + 108 TAK TAK NIE

49 TYCHÓW STARY  / 744 / 02 2611032 52 starachowicki Mirzec TYCHÓW STARY 744 02 364166.84 645687.81 km 2 + 096 TAK NIE NIE

50 TYCHÓW STARY  / 0567 / 03 2611032 59 starachowicki Mirzec TYCHÓW STARY 0567 03 363785.00 647207.14 km 3 + 625 TAK TAK TAK

51 TYCHÓW STARY  / 0567 / 04 2611032 60 starachowicki Mirzec TYCHÓW STARY 0567 04 363772.11 647217.69 km 3 + 669 TAK NIE TAK

52 TYCHÓW STARY SKRZYŻOWANIE / 744 / 01 2611032 53 starachowicki Mirzec TYCHÓW STARYSKRZYŻOWANIE 744 01 363906.88 646445.42 km 2 + 975 TAK TAK NIE

53 TYCHÓW STARY SKRZYŻOWANIE / 744 / 02 2611032 54 starachowicki Mirzec TYCHÓW STARYSKRZYŻOWANIE 744 02 363890.08 646424.72 km 2 + 990 TAK TAK NIE

54 TYCHÓW STARY POD LASEM / 744 / 01 2611032 55 starachowicki Mirzec TYCHÓW STARY POD LASEM 744 01 363037.35 646038.31 km 3 + 925 TAK TAK NIE

55 TYCHÓW STARY POD LASEM / 744 / 02 2611032 56 starachowicki Mirzec TYCHÓW STARY POD LASEM 744 02 362929.14 645982.92 km 4 + 051 TAK TAK NIE

56 TYCHÓW STARY LAS / 744 / 01 2611032 57 starachowicki Mirzec TYCHÓW STARY LAS 744 01 361304.93 645586.44 km 5 + 735 TAK NIE NIE

57 TYCHÓW STARY LAS / 744 / 02 2611032 58 starachowicki Mirzec TYCHÓW STARY LAS 744 02 361268.21 645572.38 km 5 + 760 TAK NIE NIE

58 OSTROŻANKA  / 0567 / 01 2611032 61 starachowicki Mirzec OSTROŻANKA 0567 01 363617.04 648015.74 km 4 + 495 TAK TAK TAK

59 OSTROŻANKA  / 0567 / 02 2611032 62 starachowicki Mirzec OSTROŻANKA 0567 02 363591.25 648052.06 km 4 + 520 TAK TAK TAK

60 MAŁYSZYN GÓRNY / 0567 / 01 2611032 63 starachowicki Mirzec MAŁYSZYN GÓRNY 0567 01 363290.86 648970.42 km 5 + 532 TAK TAK TAK

61 MAŁYSZYN GÓRNY / 0567 / 02 2611032 64 starachowicki Mirzec MAŁYSZYN GÓRNY 0567 02 363278.75 648987.22 km 5 + 555 TAK NIE TAK

62 MAŁYSZYN GÓRNY / 0567 (sklep)  / 03 2611032 65 starachowicki Mirzec MAŁYSZYN GÓRNY 0567 sklep 03 363236.57 649541.52 km 6 + 106 TAK TAK TAK

63 MAŁYSZYN GÓRNY / 0567 (szkoła)  / 04 2611032 66 starachowicki Mirzec MAŁYSZYN GÓRNY 0567 szkoła 04 363209.61 649703.24 km 6 + 272 TAK TAK TAK

64 MAŁYSZYN GÓRNY / 0567 / 05 2611032 67 starachowicki Mirzec MAŁYSZYN GÓRNY 0567 05 363110.00 650876.67 km 7 + 442 TAK TAK TAK

65 MAŁYSZYN GÓRNY / 0567 / 06 2611032 68 starachowicki Mirzec MAŁYSZYN GÓRNY 0567 06 363099.85 650834.49 km 7 + 405 TAK TAK TAK

66 JAGODNE MAŁE / 0559 / 01 2611032 39 starachowicki Mirzec JAGODNE MAŁE 0559 01 365648.68 638918.47 km 5 + 425 TAK NIE NIE

67 JAGODNE MAŁE / 0559 / 02 2611032 40 starachowicki Mirzec JAGODNE MAŁE 0559 02 365615.08 638961.44 km 5 + 353 TAK NIE NIE

68 JAGODNE DUŻE / 0558 / 01 2611032 46 starachowicki Mirzec JAGODNE DUŻE 0558 01 365184.22 637480.97 km 7 + 531 TAK NIE NIE

69 JAGODNE DUŻE / 0558 / 02 2611032 45 starachowicki Mirzec JAGODNE DUŻE 0558 02 365180.71 637470.03 km 7 + 543 TAK NIE NIE

70 JAGODNE DUŻE / 0558 / 03 2611032 44 starachowicki Mirzec JAGODNE DUŻE 0558 03 365454.34 637644.45 km 7 + 219 TAK NIE NIE

71 JAGODNE DUŻE / 0558 / 04 2611032 43 starachowicki Mirzec JAGODNE DUŻE 0558 04 365559.81 637696.01 km 7 + 108 TAK NIE NIE

72 JAGODNE DUŻE / 0558 (szkoła)  / 05 2611032 42 starachowicki Mirzec JAGODNE DUŻE 0558 szkoła 05 366138.13 638054.02 km  6 + 429 TAK NIE TAK

73 JAGODNE MAŁE / 0559 (szkoła)  / 03 2611032 41 starachowicki Mirzec JAGODNE MAŁE 0559 szkoła 03 36610,06 638107,5 km 6 + 380 TAK NIE NIE

74 MIRZEC MALCÓWKI / 0564 / 01 2611032 74 starachowicki Mirzec MIRZEC MALCÓWKI 0564 01 363692,79 643918,02 km 1 + 780 TAK TAK NIE

75 MIRZEC MALCÓWKI / 0564 / 02 2611032 75 starachowicki Mirzec MIRZEC MALCÓWKI 0564 02 363688,3 643925,7 km 1 + 788 TAK NIE NIE

76 TYCHÓW STARY PODLESIE / 0561 / 01 2611032 76 starachowicki Mirzec TYCHÓW STARY PODLESIE 0561 01 363162,3 645024,8 km 3 + 448 TAK TAK NIE

77 TYCHÓW STARY PODLESIE / 0561 / 02 2611032 77 starachowicki Mirzec TYCHÓW STARY PODLESIE 0561 02 363166,79 645026,37 km 3 + 458 TAK NIE NIE

78 MIRZEC MAJORAT / 347011 T / 05 2611032 78 starachowicki Mirzec MIRZEC MAJORAT 347011 T 05 365413,91 645653,7 km 1 + 975 TAK TAK NIE

79 MIRZEC MAJORAT / 347011 T / 06 2611032 79 starachowicki Mirzec MIRZEC MAJORAT 347011 T 06 365405,97 645658,46 km 1 + 988 TAK NIE NIE

80 TRĘBOWIEC KRUPÓW / 347006 T / 01 2611032 80 starachowicki Mirzec TRĘBOWIEC KRUPÓW 347006 T 01 369218,0 646237,1 km 6 + 562 TAK NIE NIE

81 TRĘBOWIEC KRUPÓW / 347006 T / 02 2611032 81 starachowicki Mirzec TRĘBOWIEC KRUPÓW 347006 T 02 369220,87 646219,9 km 6 + 580 TAK NIE NIE

82 MAŁYSZYN DOLNY / 0568 / 01 2611032 82 starachowicki Mirzec MAŁYSZYN DOLNY 0568 01 362429,93 651073,43 km 8 + 715 TAK NIE NIE

83 MAŁYSZYN DOLNY / 0568 / 02 2611032 83 starachowicki Mirzec MAŁYSZYN DOLNY 0568 02 362419,87 651065,49 km 8 + 708 TAK NIE NIE

84 MAŁYSZYN DOLNY / 0568 / 03 2611032 84 starachowicki Mirzec MAŁYSZYN DOLNY 0568 03 362076,97 650456,42 km 8 + 002 TAK NIE NIE

85 MAŁYSZYN DOLNY / 0568 / 04 2611032 85 starachowicki Mirzec MAŁYSZYN DOLNY 0568 04 362060,04 650447,43 km 7 + 991 TAK NIE NIE

86 MAŁYSZYN DOLNY / 0568 / 05 2611032 86 starachowicki Mirzec MAŁYSZYN DOLNY 0568 05 362257,42 649728,82 km 7 + 185 TAK NIE NIE

87 MAŁYSZYN DOLNY / 0568 / 06 2611032 87 starachowicki Mirzec MAŁYSZYN DOLNY 0568 06 362261,12 649678,54 Km 7 + 190 TAK NIE NIE

88 TRĘBOWIEC KRUPÓW / 0570 (skrz. kier. Osiny )  / 03 2611032 88 starachowicki Mirzec TRĘBOWIEC KRUPÓW 0570 skrz. kier. Osiny 03 368773,12 646767,02 km 5 + 790 TAK NIE NIE

89 TRĘBOWIEC KRUPÓW / 0570 (skrz. kier. Mirzec)  / 04 2611032 89 starachowicki Mirzec TRĘBOWIEC KRUPÓW 0570 skrz. kier. Mirzec 04 368761,32 646742,82 km 5 + 770 TAK NIE NIE

90 OSINY MOKRE NIWY / 0570 / 01 2611032 90 starachowicki Mirzec OSINY MOKRE NIWY 0570 01 370031,16 646893,27 Km 7 + 400 TAK NIE NIE

91 OSINY MOKRE NIWY / 0570 / 02 2611032 91 starachowicki Mirzec OSINY MOKRE NIWY 0570 02 370042,20 646910,2 Km 7 + 425 TAK NIE NIE

92 OSINY  / 347014 T (skrz. z DW 744)  / 09 2611032 92 starachowicki Mirzec OSINY 347014 T skrz. z DW 744 09 371405,01 645601,18 Km 6 + 675 TAK NIE NIE

93 MIRZEC STARY GIMNAZJUM / 744 (parking na terenie szkoły)  / 01 2611032 93 starachowicki Mirzec MIRZEC STARY GIMNAZJUM 744 parking na terenie szkoły 01 365475,16 643849,89 Km 0 + 372 TAK NIE NIE

94 MIRZEC MAJORAT  / 744 / 07 2611032 94 starachowicki Mirzec MIRZEC MAJORAT 744 07 364528,48 644924,63 Km 1 + 190 TAK NIE NIE

95 MIRZEC MAJORAT  / 744 / 08 2611032 95 starachowicki Mirzec MIRZEC MAJORAT 744 08 36454964 644859,55 Km 1 + 167 TAK NIE NIE

96 TYCHÓW STARY  / 0567  (szkoła)  / 05 2611032 96 starachowicki Mirzec TYCHÓW STARY 0567 szkoła 05 363939,91 646576,65 Km 3 + 060 TAK NIE NIE

97 TYCHÓW STARY  / 0567  (sklep - szkoła)  / 06 2611032 97 starachowicki Mirzec TYCHÓW STARY 0567 sklep - szkoła 06 363944,14 646594,69 Km 3 + 055 TAK NIE NIE

98 TYCHÓW STARY  / 0566  (Tychów Stary - Tychów Nowy)  / 07 2611032 98 starachowicki Mirzec TYCHÓW STARY 0566 Tychów Stary - Tychów Nowy 07 363988,31 646472,58 Km 2 + 920 TAK NIE NIE

99 TYCHÓW STARY  / 0566  (Tychów Stary - Tychów Nowy)  / 08 2611032 99 starachowicki Mirzec TYCHÓW STARY 0566 Tychów Stary - Tychów Nowy 08 363995,74 646488,99 Km 2 + 928 TAK NIE NIE

100 TYCHÓW NOWY  / 0566  (remiza OSP)  / 06 2611032 100 starachowicki Mirzec TYCHÓW NOWY 0566 remiza OSP 06 365910,53 646780,82 Km 3 + 320 TAK NIE NIE

101 TYCHÓW NOWY  / 0566  (sklep)  / 07 2611032 101 starachowicki Mirzec TYCHÓW NOWY 0566 sklep 07 365459,68 647914,56 Km 4 + 635 TAK NIE NIE

102 MIRZEC PODBORKI  / 744  (na żądanie)  / 03 2611032 102 starachowicki Mirzec MIRZEC PODBORKI 744 na żądanie 03 366751,11 644156,15 Km 1 + 630 TAK NIE NIE

103 MIRZEC  / 347020 T (łącznik ul. Langiewicza - M. Malcówki)  / 01 2611032 103 starachowicki Mirzec MIRZEC 347020 T łącznik ul. Langiewicza - M. Malcówki 01 364164,80 643423,15 Km 1 + 922 TAK NIE NIE

104 OSINY BORKI / 744 (skrz. Trębowiec Krupów)  / 03 2611032 104 starachowicki Mirzec OSINY BORKI 744 skrz. Trębowiec Krupów 03 369680,58 645074,26 km 4 + 920 TAK TAK TAK

105 OSINY BORKI / 744 (skrz. Trębowiec Krupów)  / 04 2611032 105 starachowicki Mirzec OSINY BORKI 744 skrz. Trębowiec Krupów 04 369617,08 645044,09 km 4 + 853 TAK TAK TAK

106 MIRZEC MALCÓWKI / 0564 (skrz. łącznik)  / 03 2611032 106 starachowicki Mirzec MIRZEC MALCÓWKI 0564 skrz. łącznik 03 364054,74 644005,07 km 1 + 820 TAK NIE NIE

107 MIRZEC MALCÓWKI / 0564 (skrz. łącznik)  / 04 2611032 107 starachowicki Mirzec MIRZEC MALCÓWKI 0564 skrz. łącznik 04 364071,14 644020,42 km 1 + 795 TAK NIE NIE

108 TYCHÓW STARY PODLESIE / 0561 (skrz. dw 744)  / 03 2611032 108 starachowicki Mirzec TYCHÓW STARY PODLESIE 0561 skrz. dw 744 03 362970,21 645959,29 km 4+ 080 TAK NIE NIE

LP NAZWA PRZYSTANKU
nr woj. (2) nr pow. 

(2) nr gm. (3)
NR 

PRZYST.
położenie - x położenie - yPOWIAT GMINA

DROGA(ULICA) / OKREŚLENIE MIEJSCA (cz II)
NR 

(cz III)
ZATOKAZNAK       D 15 -WIATA

do UCHWAŁY Nr XLV/266/2017

RADY GMINY W MIRCU z dnia 24 listopada 2017 roku

Załącznik nr 2 

ZNAK   D 15
położenie , 
odległość

ALFABETYCZNY SPIS PRZYSTANKÓW

MIEJSCOWOŚĆ (cz I)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4015



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4015



 1 

                                               Załącznik nr 4 

                       do UCHWAŁY Nr XLV/266/2017 

    RADY GMINY w MIRCU z dnia 24 listopada 2017 roku 
 

Regulamin korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządcą jest Gmina Mirzec na terenie Gminy Mirzec.                                        

         

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Mirzec, które stanowią własność 

Gminy Mirzec lub są przez nią zarządzane, przewoźnicy mogą korzystać zgodnie z niniejszym 

regulaminem. 

§ 2. Należy złożyć  wniosek w celu uzyskania decyzji na korzystanie przez przewoźników z  

przystanków komunikacyjnych. 

§ 3. Do wniosku należy dołączyć: 

1) proponowany rozkład jazdy uwzględniający godziny odjazdów, miejscowość docelową 

oraz przystanki pośrednie; 

2) wykaz obsługiwanych przystanków na terenie Gminy Mirzec; 

3) mapę z zaznaczonymi liniami komunikacyjnymi i przystankami; 

4) kserokopię zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym 

transporcie drogowym. 

§ 4. Gmina Mirzec wydaje decyzje w formie pisemnej, którą przewoźnik winien okazać do 

kontroli osobie uprawnionej. 

§ 5. Okres ważności pozwolenia Gmina Mirzec określi w decyzji, na czas od 6-ciu miesięcy do 

jednego roku. 

§ 6. Korzystanie z przystanków nie podlega opłatom.  

§ 7. Decyzja zawiera w szczególności: 

   1) ilość zatrzymań środków  transportowych na przystankach; 

   2) szczegółowy rozkład jazdy. 

§ 8. Korzystanie z przystanków powinno się odbywać zgodnie przepisami zawartymi w 

ustawie  z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym ( Dz. U.  z 2012 r. poz. 1137, z 

późn. zm.). 

§ 9. Na przystankach przelotowych tj. nieposiadających  pętli końcowych możliwe                            

jest zatrzymywanie się tylko na czas wsiadania lub wysiadania pasażerów bez możliwości 

parkowania i oczekiwania na kurs. 

§ 10. Zatrzymywanie się na przystankach powinno odbywać się zgodnie z aktualnym 

wywieszonym rozkładem jazdy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4015



 2 

§ 11.  Wywieszanie informacji przez przewoźników dla pasażerów musi być wcześniej 

uzgodnione  z Gminą Mirzec i będzie podlegało opłatom. 

Przewodnicząca Rady Gminy         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4015


		2017-12-14T12:12:17+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




